
Smlouva o sdružených službách
dodávky elektřiny a plynu

Číslo smlouvy: 40190411

DODAVATEL

Eneka s.r.o. IČ: 276 71 267 Krajský soud v Brně Tel. 606 789 733

Obřanská 101a, 614 00 Brno DIČ: CZ 276 71 267 Oddíl C, vložka 50627 www.eneka.cz

ODBĚRATEL

Jméno a Příjmení / Firma:  Město Světlá nad Sázavou Datum narození / IČ: 00268321

Zákonný zástupce firmy:  DIČ: CZ00268321

Trvalé bydliště / sídlo firmy: náměstí Trčků z Lípy  18 Obec:
Světlá nad
Sázavou

PSČ: 582 9

Korespondenční adresa:  Obec: PSČ:

Email: Telefon:

1. Předmětem smlouvy je závazek Dodavatele dodávat pro odběrné místo Odběratele sjednané množství elektřiny a/nebo plynu včetně
převzetí odpovědnosti za odchylku.

2. Dodavatel se zavazuje Odběrateli dodávat do odběrných míst, uvedených v Dodatku ke Smlouvě o sdružených službách dodávky
elektřiny a plynu, dodávky elektřiny pro odběratele připojených z hladiny NN a zemní plyn v souladu s Všeobecnými obchodními
podmínkami, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

3. Ceny jsou uvedeny v platném ceníku, který je uveden na www.eneka.cz. Regulované ceny za distribuci se vždy řídí aktuálně platným
cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Odběratelem a nabývá účinnosti dnem zahájení dodávky elektřiny a/nebo plynu
Dodavatelem.

5. Výpovědní lhůta u smlouvy uzavřená na dobu neurčitou je 3 měsíce. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

6. Smlouva uzavřená na dobu určitou je automaticky a opakovaně prodlužována o další jeden rok, pokud jedna ze smluvních stran
nezašle nejpozději 30 dní před ukončením řádného smluvního období písemným sdělením druhé smluvní straně, že trvá na ukončení
smlouvy uplynutím doby, na kterou byla sjednána.

7. Odběratel svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s Ceníkem Dodavatele, VOP tvořící přílohu Smlouvy, že Smlouvu uzavřel jako projev
své pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni, ani za nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých
Účastníku tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření Smlouvy.

8. Dodávka elektřiny a/nebo plynu bude zahájena dnem, kdy bude ukončena dodávka předchozího dodavatele elektřiny a nebo plynu,
pokud taková byla sjednána.

9. Odběratel sjednává dodávku elektřiny a/nebo plynu na Odběrná místa dle Dodatku ke Smlouvě o sdružených službách dodávky
elektřiny a plynu.

V ........................................... Dne ........... V ........................................... Dne ...........

Podpis zákazníka Podpis dodavatele



Dodatek ke smlouvě o sdružených službách dodávky č. 40190411

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA (OM) Dodávka elektřiny

Současný dodavatel: EAN kód: 859182400700338156

Adresa OM: Radostovice 46 Obec: Světlá nad Sázavou PSČ: 582 91 kat. úz.: č. parcely:
(pokud je rozdílná s adresou ve smlouvě) u novostavby u novostavby

TECHNICKÉ ÚDAJE ODBĚRNÉHO MÍSTA

Předpoklad spotřeby (MWh/rok): VT: 0 NT: hodnota jističe před elektroměrem [A]: 3×20

distribuční území: E.ON přiznaná distribuční sazba: C01d

DOBA PLATNOSTI SMLOUVY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Způsob platby: bankovním převodem Doba platnosti smlouvy: Od 1.1.2018 do 31.12.2018

Číslo účtu: / Přeplatky zasílat: na účet

Číslo SIPO: Doručení faktury: e-mailem

Sjednaný produkt: Individuální cena záloha do prvniho vyúčtování (Kč): 100

počet záloh za fakturační období: 12 poznámka: Cena 2018: 998 Kč/MWh vč.st.platu

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA (OM) Dodávka elektřiny

Současný dodavatel: EAN kód: 859182400707380509

Adresa OM: Lánecká 912 Obec: Světlá nad Sázavou PSČ: 582 91 kat. úz.: č. parcely:
(pokud je rozdílná s adresou ve smlouvě) u novostavby u novostavby

TECHNICKÉ ÚDAJE ODBĚRNÉHO MÍSTA

Předpoklad spotřeby (MWh/rok): VT: 2,17 NT: hodnota jističe před elektroměrem [A]: 3×32

distribuční území: E.ON přiznaná distribuční sazba: C02d

DOBA PLATNOSTI SMLOUVY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Způsob platby: bankovním převodem Doba platnosti smlouvy: Od 1.1.2018 do 31.12.2018

Číslo účtu: / Přeplatky zasílat: na účet

Číslo SIPO: Doručení faktury: e-mailem

Sjednaný produkt: Individuální cena záloha do prvniho vyúčtování (Kč): 1100

počet záloh za fakturační období: 12 poznámka: Cena 2018: 998 Kč/MWh vč.st.platu

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA (OM) Dodávka elektřiny

Současný dodavatel: EAN kód: 859182400708147415

Adresa OM: Zámecká 1230 Obec: Světlá nad Sázavou PSČ: 582 91 kat. úz.: č. parcely:
(pokud je rozdílná s adresou ve smlouvě) u novostavby u novostavby

TECHNICKÉ ÚDAJE ODBĚRNÉHO MÍSTA

Předpoklad spotřeby (MWh/rok): VT: 1 NT: hodnota jističe před elektroměrem [A]: 1×25

distribuční území: E.ON přiznaná distribuční sazba: C02d

DOBA PLATNOSTI SMLOUVY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Způsob platby: bankovním převodem Doba platnosti smlouvy: Od 1.1.2018 do 31.12.2018

Číslo účtu: / Přeplatky zasílat: na účet

Číslo SIPO: Doručení faktury: e-mailem

Sjednaný produkt: Individuální cena záloha do prvniho vyúčtování (Kč): 500

počet záloh za fakturační období: 12 poznámka: Cena 2018: 998 Kč/MWh vč.st.platu

V ........................................... Dne ........... V ........................................... Dne ...........

Podpis zákazníka Podpis dodavatele



Dodatek ke smlouvě o sdružených službách dodávky č. 40190411

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA (OM) Dodávka elektřiny

Současný dodavatel: EAN kód: 859182400700375830

Adresa OM: náměstí Trčků z Lípy 18 Obec: Světlá nad Sázavou PSČ: 582 91 kat. úz.: č. parcely:
(pokud je rozdílná s adresou ve smlouvě) u novostavby u novostavby

TECHNICKÉ ÚDAJE ODBĚRNÉHO MÍSTA

Předpoklad spotřeby (MWh/rok): VT: 96,6 NT: hodnota jističe před elektroměrem [A]: 3×160

distribuční území: E.ON přiznaná distribuční sazba: C03d

DOBA PLATNOSTI SMLOUVY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Způsob platby: bankovním převodem Doba platnosti smlouvy: Od 1.1.2018 do 31.12.2018

Číslo účtu: / Přeplatky zasílat: na účet

Číslo SIPO: Doručení faktury: e-mailem

Sjednaný produkt: Individuální cena záloha do prvniho vyúčtování (Kč): 36800

počet záloh za fakturační období: 12 poznámka: Cena 2018: 998 Kč/MWh vč.st.platu

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA (OM) Dodávka elektřiny

Současný dodavatel: EAN kód: 859182400700327679

Adresa OM: D. Březinka Obec: Světlá nad Sázavou PSČ: 582 91 kat. úz.: č. parcely:
(pokud je rozdílná s adresou ve smlouvě) u novostavby u novostavby

TECHNICKÉ ÚDAJE ODBĚRNÉHO MÍSTA

Předpoklad spotřeby (MWh/rok): VT: 1,10 NT: 0,80 hodnota jističe před elektroměrem [A]: 3×25

distribuční území: E.ON přiznaná distribuční sazba: C25d

DOBA PLATNOSTI SMLOUVY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Způsob platby: bankovním převodem Doba platnosti smlouvy: Od 1.1.2018 do 31.12.2018

Číslo účtu: / Přeplatky zasílat: na účet

Číslo SIPO: Doručení faktury: e-mailem

Sjednaný produkt: Individuální cena záloha do prvniho vyúčtování (Kč): 900

počet záloh za fakturační období: 12 poznámka: Cena 2018: VT i NT 998 Kč/MWh vč.st.platu

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA (OM) Dodávka elektřiny

Současný dodavatel: EAN kód: 859182400700356761

Adresa OM: Závidkovice 40 Obec: Světlá nad Sázavou PSČ: 582 91 kat. úz.: č. parcely:
(pokud je rozdílná s adresou ve smlouvě) u novostavby u novostavby

TECHNICKÉ ÚDAJE ODBĚRNÉHO MÍSTA

Předpoklad spotřeby (MWh/rok): VT: 1,70 NT: 0,70 hodnota jističe před elektroměrem [A]: 3×50

distribuční území: E.ON přiznaná distribuční sazba: C25d

DOBA PLATNOSTI SMLOUVY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Způsob platby: bankovním převodem Doba platnosti smlouvy: Od 1.1.2018 do 31.12.2018

Číslo účtu: / Přeplatky zasílat: na účet

Číslo SIPO: Doručení faktury: e-mailem

Sjednaný produkt: Individuální cena záloha do prvniho vyúčtování (Kč): 1500

počet záloh za fakturační období: 12 poznámka: Cena 2018: VT i NT 998 Kč/MWh vč.st.platu

V ........................................... Dne ........... V ........................................... Dne ...........

Podpis zákazníka Podpis dodavatele



Dodatek ke smlouvě o sdružených službách dodávky č. 40190411

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA (OM) Dodávka elektřiny

Současný dodavatel: EAN kód: 859182400707210295

Adresa OM: Mrzkovice 168 Obec: Světlá nad Sázavou PSČ: 582 91 kat. úz.: č. parcely:
(pokud je rozdílná s adresou ve smlouvě) u novostavby u novostavby

TECHNICKÉ ÚDAJE ODBĚRNÉHO MÍSTA

Předpoklad spotřeby (MWh/rok): VT: 3 NT: 2 hodnota jističe před elektroměrem [A]: 3×25

distribuční území: E.ON přiznaná distribuční sazba: C25d

DOBA PLATNOSTI SMLOUVY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Způsob platby: bankovním převodem Doba platnosti smlouvy: Od 1.1.2018 do 31.12.2018

Číslo účtu: / Přeplatky zasílat: na účet

Číslo SIPO: Doručení faktury: e-mailem

Sjednaný produkt: Individuální cena záloha do prvniho vyúčtování (Kč): 1800

počet záloh za fakturační období: 12 poznámka: Cena 2018: VT i NT 998 Kč/MWh vč.st.platu

Plná moc:

Odběratel tímto uděluje dodavateli plnou moc k zastupování a veškerým právním úkonům souvisejícím s:

• ukončením smluvního vztahu / smluvních vztahů se současným dodavatelem elektřiny nebo plynu, jehož předmětem je dodávka
elektřiny nebo plynu, dodávka a distribuce elektřiny nebo plynu

• komunikací a řešením sporů se současným dodavatelem elektřiny nebo plynu včetně oprávnění požadovat vydání dokumentů a
veškerých podkladů nutných k převodu

• zprostředkováním uzavření smlouvy o připojení uvedeného odběrného místa / odběrných míst s příslušným provozovatelem distribuční
soustavy

• registrací u Operátora trhu s energií, a.s.

• se změnou dodavatele / se změnou odběratele v odběrném místě

V ........................................... Dne ........... V ........................................... Dne ...........

Podpis zákazníka Podpis dodavatele


